Vulgo Spiritus Mindereri.

R. Salis volatilis salis ammoniaci q. pl.

Per vices instilla

Aceti vini destillati q. s. ad saturationem.

Cola per chartam.

MORSULI ANTIMONIALES.

Vulgo Morsuli restaurantes Kunkelii.

R. Amygdalarum dulcium decorticarum, et
minutim incisarum, Unciam unam,
Antimonii præparati Unciam semis,
Cinnamomi minutim incisi Drachmas
duas,

Sacchari albissimi, ad consistentiam tabu-
lati cocti, Uncias septem.

Misceantur, et inde fiant morsuli sedecim
æquales.

MORSULI AROMATICI.

Vulgo Morsuli Imperatoris.

R. Amygdalarum dulcium decorticatarum, et
minutim incisarum,

Conditi corticum Aurantiorum concisissi,
singulorum Unciam unam,

Cinnamomi concisissi Unciam semis.

Zingiberis minutim concisissi scrupulum
unum,

Sacchari albissimi, ad consistentiam tabu-
lati cocti, Libram unam.

Misceantur, et fiant inde morsuli.

NITRUM PURIFICATUM.

*Vulgo Nitrum præparatum sive
crystallisatum.*

NITRUM solvatur in aquæ fluviatilis q. s. Solutio per chartam colata vaporet, usque dum gutta, in laminam vitream cadens, crystallinas fibras præstet. Dein in loco frigido reponatur, ut Crystalli formentur.

OLEUM DESTILLATUM

ABSINTHII.

R. Summitatum et foliorum Absinthii recentium q. pl.

Aquæ purissimæ q. s. ut herba innatare possit.

Fiat l. a. destillatio igne mōx aucto, et Oleum ab aqua separetur.

EODEM modo eliciantur cetera olea stillatitia, ut ex Anethi, Anisi, Carvi, Cymini. Fæniculi seminibus; Caryophyllorum et Piperis jamaicensis fructibus; Juniperi baccis; Chamomilla vulgaris, Lavendula et Tanaceti floribus; Majorane, Mentha crispæ, Mentha piperitidis, Rosmarini, Rutæ, Serpilli herba vel foliis; Cinnamomi cortice; et Sassafras radice.

Caryophylli et Cinnamomum e vase humili destillentur, ut oleum, quod ponderosum est, in excipulum transeat.

Nota. Si herbæ et flores prope ignem celeriter antea siccati sunt, majori quidem copia obtinentur olea eorum stillatitia, sed non adeo gratum odorem spirantia, ac si ex herbis et floribus recentibus destillentur.

OLEUM AMYGDALINUM.

R. Amygdalarum dulcium, non rancidarum,
q. pl.

In mortario lapideo vel ferreo contundantur, et ex iisdem sacculo inclusis, sub prælo paululum calefacto, exprimatur oleum.

Eodem modo exprimitur oleum e *feminibus Lini et Ricini*.

OLEUM ANIMALE.

R. Cornuum Cervi calcinatorum et pulveratorum Libras quatuor.

In cucurbita vitrea, ope infundibuli vitrei, longiore collo instructi, ne latera cucurbitæ inquinentur, adde

Olei Cornu Cervi Libras duas.

ALEMBICUM vitreum, longiore rostro præditum, cucurbitæ et recipienti vitro adaptata, vasisque bene lutatis, arenæ lenem admove ignem per aliquot horas. Sensim tum augeatur ignis, donec nihil ulterius per alembicum transeat. Quod in vas recipiens destillatum est, e nova cucurbita vitrea per se aliquoties rectificetur, donec, id quod destillatione elictum fuerit, spiritus instar tenue et sine colorè sit. Oleum hoc servandum est in lagenulis vitreis parvis, et epistomis vitreis clausis.